PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУ
МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

21 февраля 2014 г.                         г. Ставрополь                                                    №  18-гс

О внесении изменений в
порядок работы комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в абзац первый пункта 5 Порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской службы Ставропольского края в министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 10 января 2014 г. № 2-гс «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края, замещающих должности государственной гражданской службы Ставропольского края в министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов», слова «учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования в Ставропольском крае» заменить словами «организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам среднего профессионального образования, высшего образования и дополнительного профессионального образования в Ставропольском крае».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Министр                                                                                                Ю.А.Корнет